
Primend Shield – automatiseeritud turbejälgimine

Ole küberohtudest sammuke ees koos Primend 
Shieldiga – meie 24/7 toimiva automatiseeritud 
turbejälgimise teenusega.

Kust alustada?

Soovitame alustada kõige olulisemast – kaitsta esmalt ettevõttest seda osa, mis on kõige 
haavatavam. Kuna inimesed on enamasti peamine sihtmärk, siis tuleb kaitse alla võtta 
esmalt lõppkasutaja perimeeter:

Kiirem ja nutikam tuvastus – automatiseeritud jälgimine avastab riskid koheselt ning 
välistab inimliku eksimuse.

Kasutajad

Viirustõrje

Domeenikontrollerid

Varundusserverid

Tulemüürid

Ärikriitilised serverid ja rakendused (CRM, ERP jt) vastavalt vajadusele.

See on loodud ettevõtetele, keda mõjutavad 
kasvavad regulatiivsed nõuded nagu NIS2, DORA 
ja teised, mis eeldavad logide kogumist ja analüüsi 
(SIEM). Primend Shield pakub sulle nähtavust,
kontrolli ja meelerahu ilma kuluka oma
turbeoperatsioonide keskuse (SOC) haldamiseta.

Tõestatud turbelahendus – 100+ kontrollmehhanismi koos automaatse intsidentidele 
reageerimisega (SOAR) hoiavad sinu ettevõtte kaitstud.

Eksperttugi just seal, kus vaja – meie spetsialistid sekkuvad põhjaliku analüüsi ja
arendustegevuste puhul, et tagada igal ajal õige reageering.

Selged aruanded ja ülevaade – võimaldab jälgida riskitasemeid, trende ja mõõdikuid, mis 
on olulised vastavuse ja turvalisuse tagamiseks.



Kontakt
primend.sales@primend.com

Miks valida automatiseeritud turbejälgimine?

Sest sul on õigus teada, mis toimub sinu IT-keskkonnas ja reageerida enne, kui 
väikesed ohud muutuvad suurteks. Primend Shield:

Tuvastab anomaaliad koheselt – ebatavalised sisselogimised, failide
kopeerimine, kahtlaste kontode loomine, õngitsus- või lunavararünnakud.

Reageerib reaalajas – saab sulgeda riskantsed kontod, blokeerida
pahatahtlikud tegevused ja teavitada kohesel oma IT-tiimi või partnerit.

Tagab äri jätkusuutlikkuse – ohud kõrvaldatakse kiiresti ning tegevus 
jätkub katkestusteta.

Annab ekspertnõu – Primendi spetsialistid uurivad juurpõhjuseid ja
pakuvad ennetavaid lahendusi.

Miks valida partneriks Primend?

Kuluefektiivsus – ei pea arvestama majasisese SOC-i rajamise ja
haldamisega seotud kõrgete kulude ja keerukusega.

Usaldusväärne kogemus – Primend pakub professionaalset meeskonda, 
kellel on laiapõhjaline kogemus erinevatest valdkondadest.

Kohalik ja paindlik – andmete hoiustamise võimalus Eestis või mujal
Baltikumis, vastavalt kliendi soovile ja vajadusele.

Kõik-ühes – kogu teenus sisaldub ühes läbipaistvas kuutasus.

Sertifitseeritud kvaliteet – Primend on ISO 27001 ja 9001 sertifitseeritud.
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